
امام حسن (ع)
کسى که تو را در مال خود سهیم نمى کند، هرگز دوست مشمار.

امام  على(ع)
ما را حقى اســت که اگر آن را به ما دادند، بگیریم و اگر ندادند، بر ترك شتر سوار 
مى شویم؛ هر چند سیر در شب باشد و به دراز کشد. [سیدرضى در این باب گوید: 
این سخن، ســخنى لطیف و فصیح اســت. یعنى اگر حق ما را ندهند، ما در زمره 
خوارشدگان باشیم؛ زیرا بنده و اسیر و امثال آن ها را بر سرین شتر مى نشانند یعنى 

پشت سر آنکه شتر را مى راند.
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برندگان مسابقه عکاسى «اپسون اینترنشنال» 2019 معرفى شدند. این تصویر یکى از زیباترین نماها در این جشنواره از آسمان است./ خبرگزارى مهر 

معاون سیاســى، امنیتى و اجتماعى  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net استاندارى اصفهان گفت: فرماندارى ها

و بخشدارى هاى حوزه هاى انتخابى، 
آمادگى دارند که به صــورت هم زمان از تاریخ 10 آذرمــاه با کمک مراجع 

چهارگانه به بررسى سوابق داوطلبان بپردازند.
حیدر قاسمى، در نشست خبرى ویژه انتخابات و ثبت نام نامزدهاى یازدهمین 
دوره از مجلس شوراى اسلامى اظهار کرد: اعلام رسمى ثبت نام براى انتخابات 
یازدهمین دوره مجلس شوراى اســلامى از 10 اردیبهشت ماه سال جارى 

بود.
وى ادامه داد: پس از ثبت نام اولیــه، در خردادماه 98 مدیران و مقاماتى که 
داوطلب شــرکت در انتخابات بودند به استعفا از ســمت خود پرداختند تا 

مقدمات ثبت نام انجام شود.
معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى استاندارى اصفهان تصریح کرد: فرایند 
اصلى انتخابات هم زمان با دســتور وزیر کشــور به صورت سراسرى امروز 
یک شنبه 10 آذرماه آغاز مى شود و فرماندارى ها و بخشدارى هاى حوزه هاى 
انتخابى این آمادگى را دارند که به صورت هم زمان از همان تاریخ 10 آذرماه 
با کمک مراجع چهارگانه به بررسى سوابق داوطلبان بپردازند و در ادامه به 
صورت موازى هیئت هاى اجرایى تشکیل خواهد شد که متشکل از 30 نفر از 

معتمدان حوزه هاى انتخابیه اصلى و فرعى هستند.
قاســمى، درخصوص محل هاى اصلى ثبت نام نامزدها گفــت: ثبت نام در 
سه نقطه انجام مى شــود؛ مقطع نخســت در فرماندارى هاى مراکز حوزه 
انتخابیه، مقطع دوم در محل وزارت کشــور و مقطع سوم در خارج از کشور 
از طریق دفاتر نمایندگى وزارت امور خارجه و کنسول گرى هاى جمهورى 
اسلامى ایران انجام مى گیرد که باید در پایان هر روز سوابق را به مرکز حوزه 
انتخابیه ارسال کنند تا مسئولان مربوط بتوانند پیگیرى هاى لازم را انجام 

دهند.
وى با بیان اینکــه تبلیغات نامزدهاى مورد تأیید یــک هفته پیش از زمان 
رأى گیرى انجام مى شــود، تصریح کرد: هرگونه تبلیغات پیش از زمان ذکر 
شده تخلف محسوب خواهد شــد و در صورت مشاهده با متخلفان برخورد 

مى شود.

معاون سیاسى و امنیتى استاندارى اصفهان:

تبلیغات کاندیداها یک هفته قبل از انتخابات 
آغاز مى شود
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افشــاى درخواســت رئیس جمهور آمریکا از همتاى اوکراینى اش براى کمک به پیشبرد 
تحقیقاتى با هــدف آســیب زدن به اعتبار «جــو بایدن» نامــزد پیشــتاز دموکرات ها، 
«دونالدترامپ» را جدى تر از هر زمان دیگرى با اســتیضاح روبه رو کرده است. این موضوع، 

سوژه کارتونى از «پیتر پیسمسترویچ» در سایت کگل شد.
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بانک ملىبانک تجارت

نخستین جشنواره ملى کاما (کتاب افراد معلول ایران) در تالار قلم سازمان اسناد و کتابخانه  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net ملى ایران برگزار شد. اختتامیه نخستین جشنواره ملى کاما، «کتاب افراد معلول ایران» با

شعار شهروند معلول، جامعه فراگیر با حضور اشرف بروجردى معاون رئیس جمهور و رئیس 
سازمان اسناد و کتابخانه ملى ایران و محسن جوادى معاون امور فرهنگى وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى با حمایت بانک تجارت 
برگزار شد. در این دوره در مجموع 135 عنوان کتاب در دبیرخانه جایزه کتاب سال مورد ارزیابى قرار گرفت که پس از داورى 
مرحله اول 20 عنوان کتاب به مرحله دوم راه یافت و از میان آثار یاد شده، پس از ارزیابى داوران، یازده عنوان کتاب برگزیده و 
هشت عنوان کتاب شایسته تقدیر شناخته شدند. بانک تجارت پیش از این در مراسم بزرگداشت روز جهانى نابینایان 23 مهرماه 
سال جارى به دلیل تجهیز 38 شعبه خود به باجه ویژه نابینایان در مراسم بزرگداشت روزجهانى عصاى سفید با اهداى لوح و 
تندیس یادبود مورد تقدیر قرار گرفت. شادکام قائم مقام انجمن نابینایان کشور در این مراسم گفت: از آغاز طرح ایجاد باجه ویژه 
نابینایان در سال 1392 تاکنون 162 شعبه از 22 بانک کشور به این سامانه مجهز شده اند و بانک تجارت با تجهیز 37 شعبه در 

این زمینه پیشتاز است.

نشست دو روزه هم اندیشى مسئولان روابط عمومى و همکاران فعال در فضاى مجازى با حضور  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net دکتر محمدرضا حسین زاده، مدیرعامل بانک ملى ایران؛ مسعود خاتونى، عضو هیئت مدیره؛

سعداله عیسى زاده، مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومى؛ محمد رضایى، رئیس اداره کل 
سرمایه انسانى؛ نادر اکبرى وند، رئیس اداره کل روابط عمومى؛ حمیدرضا مختاریان، مدیرعامل شرکت داده ورزى سداد و مسئولان و 
کارشناسان روابط عمومى کل کشوربرگزار شد. دراین نشست صمیمانه که به صورت پرسش وپاسخ برگزارشد، مدیرعامل ضمن ابراز 
خوشحالى از حضور در جمع همکاران روابط عمومى و فضاى مجازى به پرسش ها و دغدغه هاى آنان در زمینه هاى گوناگون پاسخ 
گفت. وى دربخشى از سخنان خود از همکاران توانمند در حوزه هاى آى تى (IT) و الکترونیکى خواست تا معلومات و دانش خود را به 
دیگر همکاران انتقال داده و متقابلاً از توانمندى و نظرات آن ها استفاده کنند تا از این طریق و هم افزایى ایجاد شده تجربه بهترى به 
مشتریان منتقل شود. حسین زاده، استفاده ازتوان همکاران فعال درفضاى مجازى جهت معرفى خدمات، تست محصولات و انتقال 
دغدغه هاى صف و مشتریان به بخش ستاد را ضرورى دانست و گفت: مدیران میانى ضرورى است با نگاه مدیریت ارشد همراه شوند 

و با نگاهى باز با همکاران برخورد کنند و مدیریت مشارکتى را در واحدهاى خود توسعه دهند.

قائم مقام انجمن نابینایان کشورخبر داد:

حمایت بانک تجارت از جشنواره کتاب معلولان مورد تقدیر قرار گرفت
 مدیر عامل بانک ملى ایران:

تلاش مدیران احقاق حقوق کارکنان است

بدینوسیله از کلیه سهامداران موسسه دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در 
ساعت 16 روز دوشنبه مورخ 98/09/25 در محل دبستان دخترانه راه نوین نوید شعبه یک به نشانى: 
خیابان مشتاق دوم، بعد از پل غدیر، نبش بلوار لاله  غربى، کدپستى 8158984917 تشکیل مى گردد، 

حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه اتخاذ تصمیم در خصوص: 1- تغییر محل موسسه 

2- تغییر و اصلاح موادى از اساسنامه موسسه نظیر مواد 17، 21، 24، 37، 38 اساسنامه 
3- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد.

هیئت مدیره موسسه آمادگى و دبستان غیر ا نتفاعى دخترانه راه نوین نوید

آگهى دعوت سهامداران موسسه آمادگى و دبستان غیر انتفاعى دخترانه راه نوین نوید 
ثبت شده به شماره 2496 و شناسه ملى 10260558298 

جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده

از کلیه اعضاى انجمن دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى انجمن که راس ساعت 9 صبح روز 
پنجشنبه مورخ 98/10/5 در محل خیابان امام خمینى، خیابان درخشان، اتحادیه مصنوعات چوبى، با دستور 

کار زیر برگزار مى گردد حضور یابند. 
2- گزارش مالى و گزارش بازرس  1- گزارش عملکرد هیئت مدیره   دستورجلسه:  

4- رسیدگى به اعتراض افراد سلب عضویت شده   3- انتخابات هیئت مدیره و بازرس    
* ضمنا همراه داشتن جواز کسب معتبر براى کلیه اعضا الزامیست.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى انجمن صنفى کارفرمایى 
کابینت سازان و صنایع وابسته  استان اصفهان

بازرس انجمن - مجتبى حسن زاده

با توجه به اینکه جلسات مجمع عمومى فوق العاده و عادى به طور فوق العاده مورخ 98/09/07 به علت به حد نصاب نرسیدن 
سهامداران تشکیل نگردید بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسه مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده  در ساعت 8  و جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت  11 که در تاریخ 21   /  09 /  98  به آدرس:  
تهران، خیابان 15خرداد، نرسیده به چهارراه سیروس، مقابل بازار آهنگران، پلاك323، باربرى گیتى نورد تشکیل مى گردد 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه  مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: - انتخاب بازرسان   روزنامه و تصویب تراز  و انتخاب   مدیران 

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:  -تغییر آدرس

آگهى دعوت  نوبت دوم مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت گیتى نورد (سهامى خاص) ثبت شده به شماره462 و شناسه ملى 10260095730

رئیس هیئت مدیره ومدیرعامل

با توجه به حد نصاب نرسیدن سهامداران در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده مورخ 98/09/02 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت 
مى شود که در جلسه  مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده در ساعت 8 صبح  مورخ 
98/09/21در محل  اصفهان، شهرك صنعتى مورچه خورت، خیابان ابوریحان سوم، 

پلاك205  تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: 1- انتخاب مدیران 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسه  مجمع عمومى عادى 
بطور فوق العاده     و مجمع عمومى فوق العاده  که به ترتیب  در ساعات10 و 12  که همگى در تاریخ 
28 /09 /98در محل اصفهان،  هرند، شهرك صنعتى هرند، کارخانه آرد هرند  تشکیل مى گردد 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه  مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 10:

انتخاب بازرسان ،تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 12:

افزایش سرمایه 

هیئـت مدیـره

رئیس  هیئت مدیره - فرزاد آذر نوش 

آگهى دعوت نوبت دوم مجمع  عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت مهیا شیشه ( سهامى خاص)  به شماره ثبت5520 

آگهى دعوت مجمع  عمومى عادى به طور فوق العاده  و مجمع عمومى فوق العاده  
شرکت   تولیدي آردهرنداصفهان (سهامى خاص)  به شماره ثبت7376 

بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان در نظر دارد تعداد 14 پلاك مسکونى واقع 
در بلوك هاى 233 و 234 از اراضى شرق شهر جدید بهارستان را از طریق فراخوان عمومى 

فروش به صورت نقد و اقساط با جزییات مندرج در اسناد فراخوان به فروش برساند: 
- زمان انتشار در روزنامه: 98/9/9

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 98/9/9 لغایت 98/9/14
- آخرین مهلت ارسال و تحویل اسناد قیمت پیشنهادى به اداره کل بنیاد مسکن تا ساعت 

14 مورخ 98/9/24
- زمان بازگشایى: 98/09/25 ساعت 9 صبح 

- زمان اعلام به برنده: 98/09/26
- اعلام اسامى برندگان در تابلو اعلانات بنیاد مسکن به منزله ابلاغ به برنده فراخوان مى باشد.

- حضور متقاضى در کمیسیون بازگشایى بلامانع است. 
 www.bonyadmaskan-isf.ir :پایگاه اینترنتى -

- تلفن: 18-36271017- 36288085 داخلى 170 دفتر امور قراردادها

نوبت دوم آگهى فراخوان عمومى فروش 98/1/ب/م

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان


